
Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č. 1894001800045

uzavřené dle Občanského zákoníku § 2586 a následujících

„Brno, Babická - výstavba splaškové kanalizace I, etapa (splašková
stoka, přeložka vodovodu v ul. Obřanská, hvdrovrtv HRV 1 až 41"

Smluvní strany:

Objednatel

Konečný příjemce MČ Brno Maloměřice a Obřany

Se sídlem

Zastoupený

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno

Selská 66, 61400 Brno

Ing. Klárou Liptákovou, starostkou

449 92 785IČ

DIČ CZ 449 92 785

Ing. Klára LiptákováVe věcech
smluvních
oprávněn jednat

Ve věcech
technických
oprávněn jednat

Zhotovitel EKOSTAVBY Brno, a.s.

Se sídlem

Zastoupená

U Svitavy 2, 618 00 Brno

Ing. Jiřím Pavlíčkem, předsedou představenstva
Ing. Liborem Vajíkem, místopředsedou představenstva
p. Lýdií Zájedovou, místopředsedkyní představenstva

46974687

CZ 46974687

IČ:

DIČ
Bankovní spojení

Číslo účtu

Ve věcech
smluvních
oprávněn jednat

Ve věcech
technických
oprávněn jednat

ing. Jiřím Pavlíčkem, předsedou představenstva
Ing. Liborem Vajíkem, místopředsedou představenstva
p. Lýdií Zájedovou, místopředsedkyní představenstva

Ing. Martin Vondrák ..

i.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava ceny díla dle změnové listu č. 1, který tvoří
přílohu tohoto dodatku č. 3.



li.
Cena díla

Celkem vč. DPH vDPH 21 % v KčCena bez DPH v KčPopis
Kč

4 774 355^08!

1 374 543,06

828 607^08

238 557,06
3 945 748,00

1 135 986,00

Cena dle SOD

Vícepráce dle ZL
č.1

-627 382,58-108 884,58-518 498,00Méněpráce dle ZL č.
1

5 521 515,56958 279,564 563 236,00Celkem dle dodatku
č.1

lil

Ostatní ujednání
III.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají

v platnosti.

ilí.2Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží 2

vyhotovení.

111.3. Objednatel má povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o
svobodném přístupu k informacím, což se nepovažuje za porušení obchodního

tajemství.

111.4.Tento dodatek nabývá účinnosti dnem publikování v registru smluv dle zákona o

registru smluv.

RMČ konané dne 11.9.2019 bod 2.III.5. Tento dodatek č.3 byl schválen v 24.

V Brně dne
ci

Ing. Jiří Pavlíček
předs a

Ing.Klára Liptáková
starost Obřany

fng. Libor Vajík
místopředseda představenstva

.......
Lýdie^Zajedová

místopředsedkyní představenstva

Příloha -změnový list č.



m..řAmm&rnm-.,,.,,
mé&šmSĚWm.....

... .. _

ZMĚNOVÝ LIST č.:
í:v:;-Št£ •£

ill ::S;í
m >$mmírimIpilllil mmm

zmm. MDatum předložení TZ:
bi

Stavba:

Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace,
I. etapa

SO 01.1 Splašková kanalizace - změna 1) až 4), 9) 10) 11)
Hydrovrty 1. Etapa - změna 5) ' '

SO 01,2 Splašková kanalizace - změna 6) až 7)

0st3ínř a..Yf^ejsf, Hydrovrty I. Etapa - změna 8)

......... ..............................<§■...................................... ..... ..............................................................

s) Hydrovrty  ■■=■ i■:-: -V- ■■>..'[■??.■ ■■■■r :-.SÍ-iVC-O :.V-:::: :-.r..

3) VRN Hydrovrty i. Etapa      -Kí  

ĚiáíilsSSliÉilSllÍSliisi!^i2BppipišiSBii®š«

m^mWi9šlMSrnĚSmMm
|SgJpíSiMp3:s8MÍ;SKšSMÍiffiSm9ssmmssmm^

................................................. .........■-■■,..". -"i."’

...............................

■.,,,   v; :■■ ,>. 5ahiejsi výkopy a bourá ní kolejového tělesa

vyzadana kompletní výměna chodníku.Současně bylo nutné vyhovět 

ave provedeni dlažby na chodník,, kw, n„. ^.’.vodně 2 |itého asfaltL^

Objekt:

;ti
as®

:
|!

•Í-.

Název změny: ;1

•::

Důvod změny:

mtmmmmššm
fiiiiliiKil^SSis... -.. -.
add 5 Nebylo reakzovano - proveden jiný způsob čerpání podzemní vody

íisasiSESi^sSP™**8
mmunikační plochy spol. Brněnské komunikace

SpSSaBSSIiífiiSi^' ^.-
dd 9) Vlivem okolních podmínek - proudění podzemní

IfiS*7
'«šmr$

©ř^íaPiSificiSyfíllllliglwrns^mmmm^KmĚĚm^
h vy t|zepi.a 5ddýozu jpřebýteěně zétíiidy ■ fígíiski á cí ků :■ ■■

................................. ........1.....................................................................................................——............................................................................................................................................ ... - ..................................................................... ■■■■■■ ■ ■■ ■■■■ -

získat

.......................... .......rn0mm
.............m-mm-..

m* mm2?%:■?:■

m■:-a

•V' $££■ "y£ :i'■X-:
■7 I: mív.

'WMi



>í ll
:':;;:;s^..:^; V-;:

I■.•?V.

:-s;^

*ftfSÍÍÍÍ*ÍÍÍl^*S*!S«
i:. .■ ^yír:;-; :?■ ^Vi jíž r i'--ó .^. :v ;v::: =... :y.:s::. ■:■■; vy ■■:/«■■,,.■■ V yy- ivýVíí"v/1 v- ■  

WammKmmĚmmmm
prací se změna tvka položek MP- SO 01.1 dii 8 studní s přívodem vody drenážní trubkou přímo z výkopu, 
add 5) čerpání spodní vody bylo realizováno p P ^ ^ vody v jednotlivých částech výkopu, v rozpočti

msmmmmsmsĚmmm
ndoMv.ož::oě;.i,rř,ně

"i:&:'K%

mmmsssmrn^mmmm
.....

"Sý-im. lili!!":-
.::-■>•;••■

i®•*'■ :';i ;:';C;-!-V ••- •••'': :;ivá;;/ •111111lil

SiillSilIliiiiiliiii

M 1) Při provádění sond mimo komunikacísSyi^Sbéh^raowínl PD nebylo možn

:csrp“y6ř= ■ -se "*sebi
nachází propustné štěrkové vrstvy a bez jakéhokoliv mezistupně nastupuje skaln masiv,

add 2), 3), 4), 5), 6), 8) - Je technicky možné

add 7) V tomto případě bylo třeba 
kolaudovat.

vyhovět správci chodníku a komunikace. Zřejmě by jinak nebylo možné následně stavbu



add

ip/rP:

*«>?» -™-*«-
provedeny v komunikaci a rovnĚŽ i vzhiedem k <omu, že .akovbto mocnost iSS^S^K^Ino

předpokládat tuto skutečnosti.

Síř®5®*^^

Časový dopad oproti původnímu řešení: _________
=*:= iiřftSií.

viz dodatkyč. 1 a 2kS0D

s dopadem:
Cenový dopad: Odpočet bez DPH:

-518 498,00 Kč

1135 986,00 Kč
Přípočet bez DPH:

Celkem: V T:U'

.... ..
Detailní výkaz výměr je přílohou č.: 1.

Jméno Datum
Razítko

7Za objednavatele: Ing. Iveta Zárubová 19. 08. 20$

Za TDI Ing. Roman Pohl

Za projektanta: Jl í. 'JIng. Tomáš Pieský

Za zhotovitele: Ing. Martin Vondrák Js.g. m.



?



H
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 14-0260.1 Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace, I. etapa

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

60167 Brno-Brno-město
Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s,

U Svitavy 1077/2

61800

IČO: 46974687

DIČ: CZ46974687
Brno-Černovice

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
1 128 985,94

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
7 000,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
1 135 985,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro základní DPH 21 % 1 135 985,94 CZK

Zaokrouhlení
0,01 CZK

Cena celkem bez DPH
1 135 986,00 CZK

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí
Základ pro základní %Cena celkemZáklad pro 

sníženou DPH
DPH celkem

Číslo Název DPH

941 069 1780 1 069 178VP-S0 01.1 -splašková03

73826 109826 1090VP - výkopy03

13148 062148 0620VP - Frézování, bourání03.1

895 00795 0070VP - Úprava chodníku03.2
666 80866 8080VP07
666 80866 8080VP07

1001 135 986
Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

87986 800,52HSVZemní práce1

0980,00HSVSvislé a kompletní konstrukce3

443 230,00HSVKomunikace5

551 957,80HSVTrubní vedení8

02 150,00HSVOstatní konstrukce a práce, bourání9

112 480,00HSVOstatní konstrukce a práce-bourání9
330 513,69HSVPřesun sutě997

C873,93HSVPřesun hmot998

17 000,00VNVedlejší nákladyVN

10C1 135 985,94
Cena celkem

Stránka 2 z 6
Zoracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r ■

_______________  Položkový rozpočet

Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace, I. etapaS: 14-0260.1

O: VP - S0 01.1 - splašková03

R: VP - výkopy03

P.čjČíslo položky [Název položky MJ Množství Cena/MJ [Celkem
Dii: 1 Zemní práce 826109,48

396 537,75Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.51 132401201R00 m3 259,17500 1 530,00
2 161101153ROO Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m m3 155,50467 432,48. 67 252,66

(466,514*0.5-466,514/3)*2 155,50467
| 3 162301151RO0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 500 m m3 262,84300 91,50 24 050,13

(788,529*0,5-788,529/3)*2 262,84300
4 162701105R00 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny z 

horniny tř. 1 až 4 - na trvalou skládku _____________
m3 242,42400 94,00 22 787,86

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny fř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m '
výkop

zásyp

zásyp v komunikaci

Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m
(575,697*0,5-575,697/3)*2 —
Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km

5 162701155ROO m3 191,89900 345,75 68 349,08]

191,89900
| 6j162701159R00 m3 959,49500 25 445,81126,52

(2878,485*0,5-2B78,485/3)*2 959,49500
7 167101152R00 Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3 m3 70,94400 89,86 6 375,03

(212,832*0,5-212,832/3)*2 70,94400
8 115.1R Dodávka +■ montáž čerpací studny ocel. trouba DN 400,

vč. pomocných zemních prací ______________________
Dodávka + montáž čerpací studny ocel. trouba DN 400, vč. pomocných zemních prací 
Poznámka k položce:

vizTZpř.č. D.1.1.1 a v.č. D.1.1.2 až 10, výpis šachet D.1.1.11 a výpis materiálů D.1,1.12 
pozemní voda

ks 2,00000 20 000,00 40 000,00

9 162701155R01 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 5 až 7 - zpět na stavbu_____________

m3 70,94400 91,50 6 491,38

(212,832*0,5-212,832/3)*2 70,94400
10 167101102,1 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - na 

trvalou skládku
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, zhornln tř 1 
až 4
na mezideponíi 
zpět na stavbu

m3 242,42400 46,00 11 151,50

11 167101152R001 Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3 -
__ _znět na stavbu

m3 191,89900 89,86 17 244,04

(575,697*0,5-575,697/3)*2 191,89900
12 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a

kameniva na skládce________ ________________________ ______
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Kataloqu odpadů 
pod kódem 170 504

t 400,00000 350,00 140 000,00

13 354413110 Uložení sypaniny na skládky m3 242,42400 10,00 2 424,24
Uložení sypaniny na skládky

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet

Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace, 1. etapa14-0260.1S:

VP-S0 01.1 -splašková03O:

VP - Frézování, bourání03.1R:

Cena IMJ CelkemMnožstvíMJP.č. Číslo položky | Název položky
126 586,54

30 677,64Zemní práce _______ ■ '■ :'
Odstraněni podkladu z kameniva drceného tt 400 mm m2

OdshLInfpodldsdů^eb^krytú strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 spřemistěnim hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek zkameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy pres 300 do

Díl: 1 280,00109,56300
1 113107164IU0

400 mm
Poznámka k položce:
vizTZpř.č. D.1.1.1 a v.č. D.1.1.2až 10, výpis šachet D.1.1.11 a výpis materiálů D.1.1.12 
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pi přes

Odstraněnípodkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 spřemistěnim hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

32 868,90300,00109,56300m22|113107182IUO

109,56300109,563 ________ _________

Odstranění podkladu živičného tl 200mm strojně
52 900,00'115,00|460,00000

460,00000

j m2311131071835

2*230 ............_____.................. ...
Frézováni živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pí do 500

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek vtrase 
pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm 
Poznámka k položce:
viz TZ pf.č. D.1.1.1 a v.č. D. 1.1.2 až 10, výpis šachet D.1.1.11 a výpis materiálů D.1.1.12 
vyspravení komunikace viz SO 01.2 vyspravení povrchů

10 140,00260,0039,00000m24 113154123

980,00Svislé á kompletní konstrukce
Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z 
železobetonu plochy do 4 m2_______________ _

Díl: 3 980,003 500,000,28000m35 358325114

vpusť
20 494,97

Přesun sutě _______: ■■■■■"
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km _______ _______________________ ______
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do

.............J , ■

Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

donravu ____________ ___________ ___________—— ,
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu

Poplatek za ukžženístavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 302

Díl: 997 1 844,1344,0041,91200t6 997221551

1km 3 981,6495,0041,91200t7 997221611

14 669,20350,0041,91200t8 997221845

Stránka 4;
Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



_ Položkový rozpočet
Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace, I. etapa

VP - SO 01.1 - splašková 

VP - Oprava chodníku

S: 14-0260.1

O: 03

R: 03.2

P.č. Číslo položky Název ooložkv 
Dít: 1
... 1[113106122R00

Šil 13202111R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
Zemní práce

[Rozebrání dlažeb z kamenných kostek" '

Vytrhání obrub obrubníků silničních —

Obruby žulové — ——

Vytrhání obrub obrubníků silničních “ —

obruby betonové — ““ -- ----------

Odstraněni asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 4 cm ' 
Odstranění podkladu pí,60 m2,kam.zpev.cem.tl.10 5ŤT 
Komunikace
Kladení dlažby drobné kostky,lože z betonu C 16/20 
kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

28 404,50
m2 70,00000 52,00 3 640,00

60,00000m 83,00 4 980,00

[ 3|113202111R0Q
11,50000, 83,00 954^0]

4 113108405R001
m2 70,00000 25,00 1 750,00

17 080,00

5 1131112R001
m2 70,00000 244,00Díl: 5

43 230,006 591211111R00
m2 6,00000 450,00 2 700,007 596215021R00
m2 70,00000 222,00 15 540,00Parketa

f_ 8(564851111110 Podklad ze ětěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2.............. ....................... 70.00000
Podklad ze žtěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl 150 mm------

dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní

170,00 11 900,00

9 592453080
m2 70,00000 187^0[ 13 090,OQj126.5+59,2

185,7*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

^statní konstrukce a práce-bouráňT~ ~~ "
Osazení obrubníku kamenného stojatého bez boční opěrýT“m 
do lože z betonu prostého

Poznámka k položce: 
vizTZpr.č. D.1.1.1 av.č. D.1.1.9

Dii: 9
12 480,00

12 480,00

10 916241212
52,00000 240,00

60-8
52,00000

Díl: 997 Přesun sutě
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy 
kameniva kůd odpadu 170 504
Poplatek za uložení stavebního odpadu
pod kódem 170 504 ____________
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kňri orinadn 170 302 ,

az s “r“ro s>ižj“
Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene - - -

10 018.7211 997221855
a t 11,40000 240,00 2 736,00

skládce (skládkovné) zeminy a kamenivažatříděného do Katalogu odpadůna

12 997221845
t 20,80776 350,00 7 282,72

zatříděného do

Dii; 998
873,93

873,93
13 998225111R0O

tmonolitickým betonovém nebo živičným 20,80776 42,00
2kameniva' 1 ^

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet

Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace, I. etapa
14-0260.1S:

VP07O:

VP07R:

Cena/MJ CelkemMnožstvíMJP.č Číslo položky | Název položky ........................ —
7flmni práce ------——--------- --
Pažení a rozepřeni stěn fýh - pfíiožné - hl.do o m 
Odstranění pažení stěn rýh - přiložné - hl. do 8 m

Trubní vedení ______ _—---------—
Odstranění osazených stupadel _

Oprava usazení stupadel nebo třmenů při °Prava 
RÍňpflriia šachtová vidlicová s vysek, otvoru, beton 
řihntonování potrubí nebo zdivá stok betonem C25/30

Navrtávka dna šachty .... _

Otočení kónusu

Ostatní konstrukce a práce, bourání
' Bourání základů z betonu prostého 
Bourání základů zbetonu prostého _

Vedlejší náklady ——
‘ Osvětlení stavební jámy při provádění prací v noci

5 700,00
3 450,00230.00

150.00
Díl: 1 15,00000m2

2 250,001 [1511O11O3R0O 15,00000m2
2 151101113RQ0 51 957,80

1 657,8092,10Díl: 8 18,00000

18,00000
kus

7 785,00 
1 170,00

073879111R00
078873211 ROP- 
899501411R00 
899623171R00

3 432,50kus
4 65,00 

2 990,00
18,00000kus

1 495,00

39 000,00
5 0,50000m3
6 39 000,001,00000kpl

850,007 R1 850,001,00000kpl
2150,00

2 150,00
8 R3

2 150,00Díl: 9 1,00000m3
9(961044111R00

7 000,00
7 000,00Díl: VN 10 000,000,70000noc

10 R2

i

P'

Stránka
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 14-0260.1 Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace, l. etapa

Objednatel: Statutární město Brno
ICO; 44992785

DIČ; CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

60167 Brno-Brno-město

Zhotovitel; Ekostavby Brno, a.s.

U Svitavy 1077/2

61800

IČO; 46974687

DIČ: CZ46974687
Brno-Černovice

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
-518 498,24

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
-518 498,24

Rekapitulace daní

Základ pro snfženou DPH 15 %
0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 %
-518 498,24 CZK

Zaokrouhleni
-0,13 CZK

Cena celkem bez DPH
-518 498,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 14



Rekapitulace dílčích částí
Základ pro základní 

. . PpH.
%Cena celkemZáklad pro 

sníženou DPH
DPH celkem

Číslo Název

60-313 502-313 5020MP-S0 01.1 -splašková02

-313 502-313 5020MP-S0 01.1 -splašková02

13-68 000-68 0000MP - 001 - Hydrovrty04
13-68 000-68 0000001 - Hydrovrty l.etapa2

-106 997-106 9970MP - S0 01.2 - Splašková05

21-106 997-106 9970MP - SO 01.2 - Splašková05

6-30 000-30 0000VRN - Hydrovrty08

-30 000-30 0000003 - Ostatní a vedlejší...3
100-518 498

Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

50-261 520,74
HSVZemní práce

5-25 000,00Zřízení, údržba a odstranění prostor
dodavatele _________ _

HSV
1.1.1

1-5 000,00
HSVGeodetické vytyčení stavby1.1.2

-34 061,48 i
HSVZakládání2

e-33 040,76HSVSvislé a kompletní konstrukce3
{-2 402,31

HSVVodorovné konstrukce

1:-87 687,32HSVKomunikace5
-2 400,00 i

HSVKomunikace pozemní

-41 770,00HSVTrubní vedení8

-3 554,68HSVOstatní konstrukce a práce, bourání9
-10 601,00

HSVOstatní konstrukce a práce-bourání

-10 037,44HSVPřesun sutě

-1 422,51HSVPřesun hmot

1C-518 498,24
Cena celkem

Stránka 2 z 14
RimDnowerS. © RTS. a.s.nm/irůmom



Položkový rozpočet

S: 14-0260.1 Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace, I. etapa

O: 02 MP-S0 01.1 -splašková

R: 02 MP-S0 01.1 -splašková

P.čJČíslo položky |Název položky
MJ |Množství Cena / MJ Celke

Díl: 1 11J
Zemní práce

-232 231,101 132101212R00 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 oblému do 
1000 m3____________

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 
spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 
Poznámka k položce:

víz TZ př.č, D.1.1.1 a v.č. D.1.1.2 až 10, výpis šachet D. 1.1.11 
50% hor, tř.ll a 50% hor. tř.íll
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 
spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 
Poznámka k položce:

víz TZ př.č. D.1.1.1 a v.č. D.1.1,2 až 10, výpis šachet D.1.1.11 
50% hor, tř.ll a 50% hor, tř.llí 
Zřízení hnaného pažení a rozepření stěn rýh h! do 8 m

m3 129,58700 -105,00 -13 606,64

urovnáním dna do předepsaného profilmm s u a

a výpis materiálů D.1.1.12

2 132201212ROO
m3 129,58700 -115,00 -14 902,51

urovnáním dna do předepsaného profilu amm s

a výpis materiálů D.1.1.12

3 1513011O3R0O
m2 66,96000 -550,00 -36 828,00

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy hnané, hloubky do 8 m

Poznámka k položce:

viz TZ př.č. D.1.1.1 a v.č. D.1,1.2 až 10, výpis šachet D.1.1.11 a výpis materiálů D.1.1.12 
pro monol. Š1

4 151301113R00 Odstraněni hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 66,96000 -150,00 -10 044,00

pm pod“mni v'deni s u'°ž“im M,,!m '“daien“i *3 ^

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 6 m

5 161101103R00 m3 155,50467 -85,00 -13217,90

Svisié přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu 
nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m 
(466,514*0,5-466,514/3)*2 155,50467

6 162301101ROO Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 - na mezideponii

m3 262,84300 -42,00 -11 039,41

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu ná obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku 
avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m ’

výkop pro zpětná zásyp v zeleni 
ornice

(788,529*0,5-788,529/3)*2 262,84300
7 162701105RO0 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 - na trvalou skládku
m3 191,89900 -94,00 -18 038,51

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku 
avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř, 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "

výkop 
zásyp

zásyp v komunikaci 
(575,697*0,5-575,697/3}*2 191,89900

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



_____________Položkový rozpočet

Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace, I. etapa14-0260.1S:

MP-S0Q1.1 -splašková02O:

MP - SO 01.1 -splašková02R:

CelkemCena / MJMnožstvíMJNázev položky . : _—
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

Číslo položky
162701109RO0

P.Č -16 311,42-17,00959,49500m3
S

1 000 m
(2878,485*0,5-2878,485/3)*2________________________
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - zpět- m3

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 r^3 

až 4
(212,832*0,5-212,832/3)*2_______________________

Zřízení atypického pažení výkopu ocelovým ohlubňovým m2

rámem______________________ .______________ _____ ___ _ ,
Zřízení atypického pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubňovým rámem

959,49500
-3 405,31-48,0070,94400

9I1671O11O2R00

, zhornin tř. 1

70,94400
-56 246,40-840,0066,96000

10 153191111

se štětovnicemi plochy výkopu do 30

m2 -26 784,00-400,0066,96000m2Odstranění atypického pažení výkopu ocelovým

ohlubňovým rámem_______________ ___________________
Odstranění atypického pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubňovým

11 153191221

rámem se štětovnicemi plochy výkopu do

30 m2 -2 979,65-42,0070,94400m3Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z
Vodorovné1 přemiště^výkopku^nebo sypaniny po suchu nL obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost pres 50 do 500 m

12 162301101,1

zásyp v zeleni 
arnice

70,94400
(212,832*0,5-212,832/3)*2

-8 827,35-46,00191,89900m3Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - na

trvalou skíádku___________________ ________________
Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny

13 167101102,1

nakládání, množství přes 100 m3, zhornin tř. 1

až 4
na mezideponii

zpět na stavbu
(575,697*0,5-575,697/3)*2 191,89900

-33 040,76
____________ Svislé a kompletní konstrukce ________

141380316122R00 (Kompletní konstrukce z betonu se zvýšenými nároky na
prostředí tř. C 25/30 XC2, XA2 ti do 300 mm

Díl: 3 -6 273,76-3 470,001,80800m3

"nádrží, vodo emů, kanálů zbetonu prostého se zvýšenými nároky na
Kompletní konstfukce čistíren odpadních vod 
prostředí tř. C 25/30, ti. přes 150 do 300 mm 
Poznámka k položce:

v.c. D.1.1.2 až 10, výpis šachet D.1.1.11 a výpis materiálů D.1.1.12viz TZ př.č. D.1.1.1 a 
monolitické dno -6 000,00-500,0012,00000m2Bedněni kompletních konstrukci ČOV, nádrží nebo

sl. ^ »**"—1 ^ “
prostého nebo železového ploch rovinných zřízení

Poznámka k položce: _
viz TZ př.č. D. 1.1.1 a v.č. D.1.1.2 až 10, výpis šachet D.1.1.11 a výpis materiálu D.1,1.12

15 380356231R00

monolitické dno -4 200,00-350,0012,00000:m2Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo 
vodojemů neomttaných ploch rovinných odstranění

16 38O356232R00

Stránka 4;
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: 14-0260.1 Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace, I. etapa

O; 02 MP-S0 01.1 -splašková

R: 02 MP-S0 01.1 - splašková

P.čJČfslo položky jNázev položky
_ . . —--------------------------- -------------------- MJ [Množství ;:-
Bednsnf kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů 
prostého nebo železového ploch rovinných odstranění

Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z
železobetonu piochy do 4 m2

Cena / MJ Celkem
konstrukcí neomítaných z betonu

17 358325114
m3 3,92200 -3 500,00

železobetonu^' k°mpletní n0bo vybourání otv°rů průřezové plochy do 4 m2 Je stokách ze 

Poznámka k položce:

viz TZpr.Č. D.1.1.1 a v.č. D.1.1.2 až 10, výpis šachet D.1.1.11 a výpis materiálů D.1.1,12 
šachta

-13 727,00

zdivá z

vpusť

Skruž

18 380,9R [kanalizační cihla položena do betonu C25/30XA1 ks 10,00000 -140,00 -1 400,00
kanalizační cihla položena do betonu C25/30 XA1 
Přechodový žlábek z tvrzeného betonu čedičem C25/3019 380316100R

m3 0,40000 -3 600,00 -1 440,00XC2

Přechodový žtábek z tvrzeného betonu čedičem C25/30 XG2 
Poznámka k položce:

viz TZ pr.č. D.1.1.1 a v.č. D.1,1.2 až 10, výpis šachet D.1.1.11 a výpis materiálů D.1.1.12 
1 díl cementu CPS 325,1 díl říčního písku, 2díly čedičové drti, zrno do 10mm

Díl: 8 Trubní vedení
41 770.0020 28613696 potrubí kanalizační tlakové PE100 63x3,8mm PN 6 42,00000m -46,00 -1 932,00

potrubí kanalizační tlakové PE100 63x3,8mm PN 10
21 28613698 potrubí kanalizační tlakové PE100 90x5,4mm PN 6 126,00000m -133,00 -16 758,00

potrubí kanalizační tlakové PE100 90x5,4mm PN 10 
Montáž kanalizačního potrubí z PE otevřený výkop sklon 
do 20 % svařovaných na tupo D 63

22 871254300R
40,00000m -80,00 -3 200,00

?0°°/!ápŽNTd'90^4 mmUbt* ^ * P°'yetylenU PE 10° svař°^^h na tupo v otevřeném výkopu 

Poznámka k položce:

viz TZ př.č. D.1.1.1 a v.č. D.1.1,2 až 10, výpis šachet D.1.1.11 a výpis materiálů D.1.1.12 
pro čerpání

ve sklonu do

23 871264301R Montáž kanalizačního potrubí z PE otevřený výkop sklon m 
do 20 % svařovaných na tupo D 110

120,00000 -85,00 -10 200,00

?0°%ápŽN6nDhmx6°6Pmmbf* ^ * POlyetylenU PE 1°° SVafwan^ch na *P° v otevřeném výtopu ve sklonu do 

Poznámka k položce:

viz TZ př.č. D.1.1.1 a v.č. D.1.1,2 až 10, výpis šachet D.1.1.11 a výpis materiálů D.1.1.12 
pro čerpání

24 877,1R Dodávka + montáž tvarovka pro napojení čeprade! ks 4,00000 -850,00 -3 400,00
Dodávka + montáž tvarovka pro napojení čepradel 
Poznámka k položce:

viz TZ př.č. D.1.1.1 a v.č. D.1.1.2 až 10, výpis šachet D.1.1.11 a výpis materiálů D.1.1.12 
pro čerpáni

25 877,2R Dodávka + montáž indukční průtokoměr pro průtok 
201/s

kscca 1,00000 -1 450,00 -1 450,00

Dodávka + montáž indukční průtokoměr pro průtok cca 20l/s ^

Poznámka k položce:

viz TZ př.č. D.1.1.1 a v.č. D.1,1.2 až 10, výpis šachet D.1.1.11 a výpis materiálů D.1.1,12 
pro čerpání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 5 z 14



Položkový rozpočet

Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace, i. etapa14-0260.1S:

MP -S0 01.1 -splašková02O:

MP-S0 01.1 -splašková02R:

CelkemCena/ MJMnožstvíMJNázev položky -X ■ ■ ____ __
Montáž elektrokolen 90° na kanalizačním potrubí z PE

trub d 110_________
Montáž tvarovek na

Číslo položkyP.č. -170,00-85,002,00000kus
87726521226

kanalizačním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 Kolen 90° d

110
Poznámka k položce:
viz TZ pf.č. D.1.1.1 a v.č. D.1.1.2 až 10, výpis šachet D.1.1.11 a výpis materiálů D.1.1.12

pro čerpáni -170,00-85,002,00000kusMontáž elektroredukcí na kanalizačním potrubí z PE trub27 877265217
d 110/63

kanalizačním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 redukcí d
Montáž tvarovek na 
110/63
Poznámka k položce:
uiyTZnřf n 1 1 1 a v Č. ni 1 ?až 10. vvpís šachet D.1.1.11 a výpis materiálů D.1.1.12

' 2,00000 -150,00-75,00kusMontáž elektro T-kusů redukovaných na kanalizačním

P°tr"áž^Wafovek natenSzačním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100elektrotvarovek suk 11/PN16 T-kusů
28 877325214

Mon
redukovaných d 160/63 
Poznámka k položce: 
viz TZ pf.č. D.1.1.1 a v.č. D.1.1.2 až 10, výpis šachet D.1.1.11 a výpis materiálů D.1.1.12

pro čerpání -1 658,00-829,002,00000kuskoleno 90° SDR 11 PE 100 PN 16P110mm29 28614816
koleno 90° SDR 11 PE 100 PN 16 D 110mm____________

elektrotvarovka T-kus redukovaný, PE 100, PN 16, d 160-
-1 560,00-780,002,00000kus

30 28614968
63
elektrotvarovka T-kus redukovaný, PE 100, PN 16, d 160-63

-1 122,00-561,002,00000kuselektroredukce PE 100 PN 16 d 110-63 
elektroredukce PE 100 PN 16 d 110-63

31 28614978

-1 447,68
Ostatní konstrukce a práce, bourán?
Bobtnavý pásek do pracovních spař betonových kel

Bobtna^ásek do konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 05 mm se samolepící vrstvou

Dii: 9 -127,68-15,008,51200m
32 953334115

Poznámka k položce:
Přechodový žiábek z tvrzeného betonu čedičem C25/30 XC2

monolitické dno -1 320,00-44,0030,00000kusTrn R8 - 500mm pro nakotvení stěn monolitického dna do33 953,1 R
dna
Trn R8 - 500mm

-5 012.00
-352,00Přesun sutěDii: 997 -44,008,00000tVodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km34 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkycn materiálů, na vzdálenost

do 1km____________________________________ ___
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kcené za každý daUTT 

započatý 1 km přes 1 km

-2 700,00-30,0090,00000t
35 997221559

-760,00-95,008,00000tNakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou36 997221611
dopravu______ _________ ______________ _________ ________ ___ _
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Stránka 6:
© RTS, a.s.Zpracováno programem BUlLDpower S,



Položkový rozpočet

S: 14-0260.1 Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace, l. etapa

O: 02 MP-S001.1 -splašková

R: 02 MP - S0 01.1 -splašková

Číslo položkyP.č. Název položky MU Množství Cena / MJ Celkem37 997221825 Popíatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu železobetonového kód odpadu 170 101

t 8,00000 -150,00 -1 200,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
odpadů pod kódem 170 101 
šachta, skruž, vpusť

armovaného betonu zatříděného do Katalogu

Zpracováno programem BKILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 14



Položkový rozpočet

Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace, I. etapa14-0260.1S:

MP - 001 - Hydrovrty04O:

001 - Hydrovrty I.etapa2R:

MJ Množství Cena/MJ |Celkem
p.č Čislo položky Název,položky -20 649,64

-600,00Zemní práceDíl:"1 -150,004,00000m2Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 300 mm

n" strojně ptotiy jednotlivě ptes 50 mP do 20U SIX ples 200 J.

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek zkamemva hrubého drceného, o tl. vrstvy pres 200 do

300 mm

Poznámka k položce: 
viz TZ př.š. D.2.1 a v.č. D.2.2 a 3, C3 

HVR 3________________________________
Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců l m2_________________
Rozebírání zpevněných ploch ^přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaiozením na dopravn, 
prostředek ze silničních panelů 
Poznámka k položce: 
viz TZ př.š. D.2.1 a v.č. D.2.2 a 3, C3

1 113107163 i U 0

-280,00-35,008,00000
2I113151111R00

HVR 1 
HVR 2 -23,20-29,000,80000m3itionn-Hn-mnnHO ISelmutl ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m ------------------ ------------------—— ..

J--------------------------sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřeben, nebo na dočasné ci

trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m
Poznámka k položce:

víz TZ př.š. D.2.1 a v.č. D.2.2 a 3, C3

HVR 4 -812,00-70,0011,60000m3Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných

horninách tř. 1 a 2_______________________________ ________ _—_---- 7—-
Hloubeni zapažených I nezapažených jam ručním nebo pneumatickým naradlr 
profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 soudržných

4 131103101

n s urovnáním dna do předepsaného

Poznámka k položce:

vizTZ př.š. D.2.1 a v.č. D.2.2 a 3, C3

HVR 1,2,3 
HVR 4 -520,80-42,0012,40000m3Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z
VrZjyptemlsfóní^kotku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi vyKopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

5| 162301101R00

výkop

ornice -168,00-42,004,00000m3Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 - zpět na stavbu ________ _________ _____________ ______________________ ——r ,
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnlnvprostfedku, bez naloženi vykopku, 
avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost pres 50 do 500 m

6 162301101,1

zásyp v zeleni HVR 4 
ornice

-1 151,22-94,0012,24700m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 - na trvalou skládku

162701105R0O7

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

výkop

Stránka 8 z
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S; 14-0260.1 Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace, i. etapa

O: 04 MP - 001 - Hydrovrty

R: 2 001 - Hydrovrty i.etapa

P.č.|ČfsÍo položky |Název položky
MJ [Množství jCena/MJ Celkem

zásyp v zeleni 
vytěžení z vrtů

162701109R008 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 61,23500 -17,00 -1 041,00

Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - zpět 
na stavbu

9 167101-102ROO m3 4,00000 -48,00

Nakládání, skládání a překládání neulehtého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství přes 100 m3, zhornin tř.'T~

-386,40

Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo’sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, zhornin tř, 1
QZ 4 '

na mezideponii 
zpět na stavbu

-192,00

10 167101102,1 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - 
trvalou skládku

m3na 8,40000 -46,00

11 354413110 Uložení sypaniny na skládky m3 12,24700 -10,00 -122,47
Uložení sypaniny na skládky

12 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 
kameniva na skládce

ta 22,04500 -350,00 -7 715,75

po0dPlSdem170Ž5eo1StaVebníi10 n° Sk'ádCe (skládkovně> ^ny 3 »«™eniva zatříděného do Katalogu odpadů

13 354946Í10 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 15,20000 -74,00 -1 124,80

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněnfm jam, šachet, ryh nebo kolem 
objektu v těchto vykopávkách
HVR 1, 2, 3

HVR 4
14 58344199R Stěrkodrf frakce 0-63 (popř, recyklát) t 24,00000 -200,00 -4 800,00

štěrkodrť frakce 0-63

HVR 1, 2, 3 po úroveň přilehlého terénu, konečná úprava terénu viz samostatnýprojekt spaškové kanalizace

15 181,2R Zatravněnf a ohumusování, vč. zálivky vodou a dodávky 
materiálů

Zatravnšní a ohumusování, vč. zálivky vodou a dodávky materiálů 
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2 tl. vrstvy přes 150

Poznámka k položce:
Viz TZ př.š. D.2.1 a v.č. D.2.2 a 3, C3 
HVR 4

m2 4,00000 -150,00 -600,00

16 181301103R00 m2 4,00000 -28,00 -112,00

17 184818232 Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním 
výšky do 2 m

kus 4,00000 -250,00 -1 000,00

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bedněn! do 2 m 
prumeru kmene přes 300 do 500 mm

Díl: 2 Zakládání -34 061.4818 226211212R Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 350 mm hl do 10 j m
m hor. II

8,00000 -330,00 -2 640,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 14



Položkový rozpočet

Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace, i. etapa14-0260.1S:

MP - 001 - Hydrovrty04O:

001 - Hydrovrty l.etapa2R:

MJ Množství : Cena/MJ [Celkem
MCfslo položky nabžTOým <r,an|m ,„isla Z3patens pvc paallcerm do 350

hornině tř. II

, v hl od 0 do 10 m v

Poznámka k položce:

viz TZ prš. D.2.1 a v.č. D.2.2 a 3, C3___________________

Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 350 mm hl do 10 m

m hor. III ______________ _________________ .. -------- . .
Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené PVC pažnicemi průměru do 350 mm

hornině tř. !I1

-4 380,00-365,0012,00000
19 226211213R

, vhl od 0 do 10 m v

Poznámka k položce:

viz TZ př.š. D.2.1 a v.č. D.2.2 a 3, C3___________

Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 350 mm

Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené PVC pažnicemi průměru do 350 mm, 
hornině tř. IV 
Poznámka k položce: 
viz TZ př.š. D.2.1 a v.č. D.2.2 a 3, C3

-8 000,00-400,0020,00000hl do 10 m
20 226211214R

v hl od 0 do 10 m v

-2 800,00-200,0014,00000mVypažnice plasotvá PVC DN 200 plná21 28S.1R
Vypažnice plasotvá PVC DN 200 plná

-5 040,00-180,0028,00000Vypažnice plasotvá PVC DN 200 perforovaná, typ
štěrbinová, min 20% plochy__________________________
Vypažnice plasotvá PVC DN 200 perforovaná, typ štěrbinová, min 20% plochy

m
22 286.2R

-1 400,00-350,004,00000ksProvedení ocelového uzamykatelného zhlavl, vč. dodávky23 227,1 R
materiálů
Provedeni ocelového uzamykatelného zhlaví, vč. dodávky materiálů

Poznámka k položce:

viz TZ př.š. D.2.1 a v.č. D.2.2 a 3, C3
-600,00-150,004,00000ksRozebrání zhlavi vrtu, vč. odvozu a likvidace24(227,2R

Odpažení velkoprofilových vrtů průměru 350 
Vyplnění vrtů zapažených D do 450 mm hl do 30 ms 
vytažením pažnic, z kameniva

mm
-1 600,00-40,0040,00000m

25 231213311

kiřneniva nebo Štěrkopísku, v hl od 0 do 30 m, při průměru piloty přes 245Zřízení výplně vrtů zapažených svislých z ......................
do 450 mm s vytažením pažnic, popř jejich uřezáni rozsahu nutném pro zpětný zasyp jamy

-602,88-240,002,51200tkamenivo drcené, štěrk26 58343810R
kamenivo drcené hrubé frakce 4/8

-2 910,60-2 970,00:0,98000m3Základové patky z betonu tř. C 12/15_____
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15

Poznámka k položce: 
viz TZ př.š. D.2.1 a v.č. D.2.2 a 3, C3 
Zřízení bedněni základových patek

27 275313511ROO

-3 080,00-550,005,60000m2
28 275351121

Bednění základů patek zřízeni

Poznámka k položce:

viz TZ př.š. D.2.1 a v.č. D.2.2 a 3, C3
-1 008,00-180,005,60000m2Odstraněni bednění základových patek29 275351122

Bednění základů patek odstranění
-2 402,31

Vodorovné konstrukceDíl: 4 -660,00-1 500,000,44000m3Jílové těsnění mezi PVC výstrojí a zeminou30 457531100R
Jílové těsněni mezi PVC výstrojí a zeminou

Poznámka k položce:

viz TZ př.š. D.2.1 a v.č. D.2.2 a 3, C3

Stránka 10 z
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 14-0260.1 Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace, I. etapa

O: 04 MP - 001 - Hydrovrty

R: 2 001 - Hydrovrty I.etapa

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem31 457531111R00 Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez
zhutnění frakce od 4 až 8

m3 2,15100 -810,00 -1 742,31

Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutněni, frakce od 4-8 do 22-32 mm

Poznámka k položce:

Viz TZ pf.š. D.2.1 a v.č. D.2.2 a 3, C3

Díl: 5 Komunikace pozemní -2 400,0032 548930012R Vyřezání kolejnice v délce 2m, vč. její odstranění a
likvidace

Řezáni kolejnic plamenem

Poznámka k položce:

viz TZ př.ě. D.2.1 a v.č. D.2.2 a 3, C3

kus 2,00000 -1 200,00 -2 400,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 107,00
33 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,98000 -2 150,00 -2 107,00

Bourání základů zbetonu prostého

Díl: 997 Přesun sutě -5 025,4434 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 6,56000 -44,00 -288,64

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 1km

35 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

t 91,84000 -30,00 -2 755,20

Vodorovná doprava suti bez naloženi, aie se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další "i" 
započatý 1 km přes 1 km

36 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kéd odpadu 170 101

t 6,56000 -95,00 -623,20

37 997221815 t 4,80000 -195,00 -936,00

pod kódem 170^1 StaVebnlh° °dpadU na SkláClce <skládkOTné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů

-422,40

podPkódem170Ž50n4StaV6bn,h° 53 (Sk'ádk°Vné) 2^miny a kame"iva zatříděného do Katalogu odpadů

38 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 1,76000 -240,00

Dlí: 998 Přesun hmot -1 354,0539 998254011R00 Přesun hmot pro studny a jímáni vody t 16,92563 -80,00„ _________________________ _________-1 354,05
Přesun hmot pro studny a jímání vody z betonu prošlého, železového nebo montované z dílců jakéhokoliv rozsahu 
do 50 m

Zpracováno programem BLIILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 14



Položkový rozpočet

Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace, I. etapa14-0260.1S:

MP - S0 01.2 - Splašková05O:

MP -S0 01.2 - Splašková05R:

Cena I MJ l CelkemMnožstvíMJp.č. Číslo položky I Název položky
-8 640,00

-1 755,00Zemní práceDíl: 1 -65,0027,00000m3Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu
do 1000 m3 v hornině tř. 3 ---------------------------- ------ - . . Ir
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině fř. 3 přes 100 do 1 000 m3

1 122202202R00

Poznámka k položce:

viz TZ př.ó. D. 1.1.1 a v.č. D.1.1.9_____________________

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

-2 295,00-17,00135,00000m3162701109R002

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších , započatých

1 000 m
-270,00-10,0027,00000m3Uložení sypaniny na skládky3 354413110

Uiožení sypaniny na skládky___________ _________

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z

VoZovné1přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m

-945,00-35,0027,00000m3
4 356212110

-3 375,00-125,0027,00000m3Poplatek za skládku zeminy tf.1-4___________________________
Uiožení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné )

5 171201211VL

-87 687,32
KomunikaceDíl: 5 ,.,

6)511532111 ROD Kolejové lože z kameniva hrubého drceného
-4 209,32-1 067,003,94500] rn3

Kolejové lože se zhutněním z kameniva hrubého drceného

Poznámka k položce: 
vizTZpř.č. D-1.1.1 a v.č. D.1.1.9

Kladeni panelů DZPIZX 28/10_____^_____ ______________________
Kladení kolejových panelů z betonu pfedpjatého s rybinou pro uložení blokové kole nice IPX 1/10 A/L-60/

-6 500,001,00000 -6 500,00kus7 511131011R00

Poznámka k položce:

vizTZpř.č. D.1.1.1 a v.č. D.1.1.9
-1 848,00-2 000,000,32400m3Výplň mezi pražci a prahy z betonu prostého C 12/158 511316012R00

Výplň mezi pražci a kolem jejich hlav a mezi podélnými prahy a podél jejich vnějších svislých stěn v trati přímé, v 
oblouku nebo kolejovém rozvětvení z prostého betonu C 12/15 
Poznámka k položce:

vizTZpř.č. D-1-1.1 a v.č. D.1.1.9
-12 666,507,70000 -1 645,00:Zřízení koleje stykované ze žlábkových kolejnic do rybiny m

Zřízenfkoleje ze žlábkových kolejnic na betonové desce nebo pražcích, do panelů do rybiny kolejových panelu

9 523862012ROO

Poznámka k položce:

vizTZpř.č. D.1.1.1 a v.č. D.1.1.9
-13 800,00-3 450,00:4,00000kusSvár žlábkových kolejnic elektrický bez příložky10 548111111R00

Svar žlábkových kolejnic elektrický bez příložky
-2 730,00-350,007,80000m2Ti Í578131111R00 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 30 mm š do 3 m z

nemodifikovaného asfaltu_______________________ ____________-_____________________
— ■ Vitý asfalt MA 8 (LAJ) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 30 mm

Poznámka k položce:

viz TZ př.č. D. 1.1.1 a v.č. D.1.1.9

Stránka 12 z
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



______________________Položkový rozpočet

Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace, I. etapaS: 14-0260.1

O: 05 MP - S0 01.2 - Splašková

R: 05 MP-S0 01.2-Splašková

P.č. Číslo položky Název položky
MJ. Množstvf Cena/ MJ Celkem12 5004 5VL D+M pryžového pásu kus 15,40000_ _____________ _____________ __________________ . -80,00

Kladení kolejových panelů železobetonových s rybinou pro uložení blokové kolejnice IZX 22/10 A/L-15/ 
Poznámka k položce:

-1 232,00

vizTZpř.č. D.1,1.1 a v.č. D.1.1.9 
Podklad pod DZP 4/8 tl.SOmm

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
Poznámka k položce: 
viz TZ př.č. D.1.1,1 a v.č. D.1.1.9

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo strednězrnné 
pruhu šířky do 3 m, po zhuínění tl. 100 mm

kolejnice tramvajové NT 1 žlábkové pro hromadnou 
městskou dopravu

kolejnice tramvajové pro hromadnou městskou dopravu základní délky 12.15.18 tvar NT1 žiáhklw

13 564811111VL
m2 26,30000 -165,00 -4 339,50

50 mm

14 565175111
m2 7,80000 -390,00 -3 042,00

- OKS) s rozprostřením a zhutněním v

15 134930010
t 0,93300 -40 000,00 -37 320,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
-10 601,0016 523996111R0O Rozchodnice pro rozchod 1435 mm kus_ _ ___________________ __________ , , 2,00000

Drobné kolejivo pro kolej ze žlábkových kolejnic rozchodnice, pro rozchod 1435 mm 
Poznámka k položce:

■482,50 -965,00

víz TZ př.č. D.1,1.1 a v.č. D.1.1.9
17 540180 Výplň drážek v panelech DZP pískem 8,80000m -45,00Z^fn°^Cb d^dic komunikaci pro pěší slezem z kameniva těženého nebo drcené3ho6|l''

mm X^n, bT. prchT^Sm™ ‘ “ Sme“n'm p'*byWnSh° "■ ""Hnid tl. 60

Poznámka k položce:

viz TZ př.č. D. 1.1.1 a v.č. D.1.1.9
18 503VL Upevňovadla na panelech DZP kus 61,60000 -150,00 -9 240,00

Výměna žlábkové kolejnice jakéhokoliv rozděleni pražců jakéhokoliv tvaru 
Poznámka k položce: 
vizTZpř.č. D.1,1.1 a v.č. D.1.1.9

Díl: 998 Přesun hmot
-68,4619 998225111R0O Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
^mnjató?oEv°délký objekíu Zk3meniVa' monoliti^m Clonovým nebo ž vičným dopravní vzdálenost do

t 1,63000 -42,00 -68,46

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 13 z 14



Položkový rozpočet

Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace,!. etapa14-0260,1S:

VRN - HydrovrtyO: 08

003 - Ostatní a vedlejší...3 'R:

Cena/MJ I CelkemMJ Množstvíp.č. Číslo položky Název položky -25 000,00
Zřízení, údržba a odstranění prostor
dodavatele_____________

Šatny sociální objekty (mobilní WC...), kancelář pro stavbyvedoucího a mistra, kryté plechové u za my k sklady, 
sklady - potrubí, prefa díly, sypké materiály, apod. Oplocení, osvětleni, napoiem na media, uvedeni plochy do 
původního stavu apod., vc. Poplatky majiteli veřejných pozemků za dočasný pronájem ploch pro zařízeni staveniště

Díl: 1.1.1
-25 000,00

volné
1,00000 -25 000,00Kč

1 1111

-5 000,00
Geodetické vytyčení stavbyDíl: 1.1.2 -5 000,00-5 000,001,00000Kč |Náklady na vytýčení jednotlivých vrtů před _
Zhotovitel zajistí geodetické zaměření vrtů oprávněným geodetem před započetím stavebních prací.

2 1122

Stránka 14© RTS, a.s.Zpracováno programem BUlLDpower S,



/

ffi'/1*0 Mfi-RE: Žádost o vyjádření

(-2.
Předmět: RE: Žádost o vyjádření

Od: Holasová Pavla, Bc. <Holasova@bkom,cz>

Datum: 1.8.2019 9:07
Komu: Ing. Iveta Zárubová <investíce@malomerice.cz>

Dobrý den, vzhledem k rozsahu zásahů do chodníku a k jeho poškození v průběhu stavby 
bylo na kontrolní prohlídce se zástupcem provádějící firmy domluvena celoplošná obnova 
těchto ploch. Vzhledem k tomu, že není chodník vymezen žádnou hranicí, přistoupili jsme 

obnovu těchto ploch ze zámkové dlažby a výměně obrubníků v rozsahu od stávajícího 
vjezdu do objektu Obřanská 182 po ukončení před mostem u výstupu (zastávka MHD).
na

S pozdravem

Bc. Pavla Holasová 
samostatný technik 
odděleni techniků na sektorech 
středisko správy komunikací

Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/la, 639 00 Brno 
Tel,: +420 532 144 248| Mobil: +420 608 283 311 
E-mail: holasovaiabkom.cz j Web: www.bkom.cz

.........Originál Message-------
From: Ing. Iveta Zárubová fmailto:investicei3malomerice.czl 
Sent: Wednesday, Tuly 31, 2019 2:12 PM 
To: Holasová Pavla, Bc. <Holasova@bkom.cz>
Subject: Žádost o vyjádření

Dobrý den.

Paní Holasová, na základě našeho dnešního telefonátu Vás prosím o Vaše vyjádření k tomu, 
že oproti odsouhlasenému projektu úpravy povrchu komunikací v rámci výstavby kanalizace 
Babická - I, etapa došlo k odstranění celého chodníku z litého asfaltu na ul. Obřanská.

Prosím o sdělení důvodů, na základě kterých jste z pozice správce komunikační plochy 
žádala stavbu o provedení nového chodníku z dlažby místo původně uvažovaných lokálních 
oprav litého asfaltu. Vámi poskytnuté informace budou podkladem pro projednávání a 
schvalování (resp. neschválení) víceprací a méněprací, které uplatňuje zhotovitel 
stavby.

Děkuji a přeji pěkný den.

Ing. Iveta Zárubová
úsek investic, dopravy a vodního hospodářství ÚMČ Brno Maloměřice a Obrany Selská 66 
614 00 Brno 
tel: 545 423 948

UPOZORNĚNÍ: .
Odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že tato zpráva včetně jejího obsahu a 
příloh není bez dalšího nabídkou na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník"), tj. odesílatel 
nemá vůli být vázán obsahem této zprávy, pakliže by ze strany adresáta došlo k jeho 
jednostrannému jednoduchému a nepodmíněnému přijetí.
Obsahuje-li tato zpráva v jakékoliv formě podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoliv typu



RE: Žádost o vyjádření

(dále jen „smlouva"), odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že: -
i) má zájem být smlouvou vázán pouze v případě jejího uzavření v písemné formě, a to na 
jediné listině obsahující podpisy všech účastníků smlouvy,
ii) přijetí nabídky na uzavření smlouvy je vyloučeno odpovědí adresáta s dodatkem nebo 
odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, bez ohledu na to, zda 
mění podmínky nabídky na uzavření smlouvy podstatně či nikoliv,
iii) odesílatel má zájem na uzavření smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou na 
všech náležitostech smlouvy, které jsou v této zprávě uvedeny, bez ohledu na to, zda se 
jedná o náležitosti podstatné či nikoliv.



RE: Odsouhlasení skladby chodníku

Předmět: RE: Odsouhlasení skladby chodníku 

Od: Holasová Pavla, Bc, <Holasova@bkom.cz> 

Datum: 02.08.2019 12:31 

Komu: Ing. Martin Vondrák <vondrak@stavos.cz>

Dobrý den, na základě našeho místního šetření na místě stavby potvrzuji skladbu chodníku (viz. níže) a 

celoplošnou předlažbu těchto ploch v rozsahu od stávajícího vjezdu do objektu Obřanská 182 po ukončení 
před mostem u výstupu (zastávka MHD).
S pozdravem

Bc. Pavla Holasová 
samostatný technik 
oddělení techniků na sektorech 
středisko správy komunikací

Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/la, 639 00 Brno 
Tel.: -i-420 532 144 248 j Mobil: +420 608 283 311 
E-mail: holasova(S>bkom.ez j Web: www.bkorn.cz

From: Ing. Martin Vondrák [mailto:vondrak(S>stavos.cz]
Sent: Friday, August 2, 2019 11:03 AM

To: Holasová Pavla, Bc. <Holasova@bkom.cz>
Subject: Odsouhlasení skladby chodníku

Vážena paní Holasová,

prosím Vás o odsouhlasení skladby chodníku na ul. Obřanské v Brně Maloměřicích. Jedná se o 

chodník, který byl dotčený výstavbou kanalizace při akci Brno Babická, výstavba splaškové 

kanalizace, I etapa. Již dříve jsme společně řešili možnost nahrazení původního litého asfaltu za 

betonovou zámkovou dlažbu viz mailová komunikace ze začátku června. Navrhovaná skladba: 
BD20/10, drť4/8 4cm, ŠD 15cm.

Děkuji za odpověď a přeji pěkný víkend.

S pozdravem

Lag. Martin Vondrák 

hlavní stavbyvedoucí 
vondrak@stavos.cz
+420 724 012 039 .

STAVOS Brno a.s.
U Svitavy 2, 618 00 Brno 

IČ: 652 77 911 .
www.stavos.cz | www.skupinastaAfos.cz

Veškerý obsah této e-mailové zprávy, resp. jakýkoliv projev vůle obsažený v této zprávě a/nebo v jakékoliv jiné formě 
předchozí či následné komunikace, nesměřuje k uzavření smlouvy s jakýmkoliv jejím adresátem či jinou třetí osobou, s



RE: Odsouhlasení skladby chodníku

výjimkou dále popsanou. Jakékoliv případné právní jednání odesílatele této e-mailové zprávy je pouhým jednáním o 
uzavření smlouvy, nikoliv návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, případně 
přijetím nabídky a tedy odesílatel neodpovídá za to, že nedojde k uzavření takovéto smlouvy. Za řádnou nabídkMj. 
návrh na uzavření smlouvy, případně přijetí nabídky se považuje pouze taková nabídka/takové přijetí nabídky, jež jsou 
takto odesílatelem výslovně označeny jako „závazné", „konečné", či jiným způsobem obdobného významu. V případě, 
že bude nabídka takto označena, považuje se odpověď, resp. přijetí nabídky, s jakýmikoliv dodatky, odchylkami, či 
jakýmikoliv novými ujednáními, byť sejí podstatně nemění podmínky nabídky, vždy za novou nabídku. Také připojení 
obchodních podmínek či odkaz na obchodní podmínky k přijetí nabídky se považuje vždy za novou nabídku.

UPOZORNĚNÍ: L u u „(l .
Odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomi, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh ^ 
není bez dalšího nabídkou na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník"), tj. odesílatel nemá vůli být 
vázán obsahem této zprávy, pakliže by ze strany adresáta došlo k jeho jednostrannému 

jednoduchému a nepodmíněnému přijetí. .
Obsahuje-li tato zpráva v jakékoliv formě podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoliv typu (dále jen 

„smlouva"), odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že: _ . . ,
i) má zájem být smlouvou vázán pouze v případě jejího uzavření v písemné formě, a to na jediné 

listině obsahující podpisy všech účastníků smlouvy,
ii) přijetí nabídky na uzavření smlouvy je vyloučeno odpovědí adresáta s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, bez ohledu na to, zda 

mění podmínky nabídky na uzavření smlouvy podstatně či nikoliv, ^
iii) odesílatel má zájem na uzavření smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou na všech 

náležitostech smlouvy, které jsou v této zprávě uvedeny, bez ohledu na to, zda se jedná o 

náležitosti podstatné či nikoliv.

n nrtflA-in -1



• RE: Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace ř

/

řálCO#/-r £-3
From: Ing. M3rtin Vondrák <vondr3k@gkastavbv-bfno.cz>
Sent: Monday, August 5, 2019 1:33 PM

To: PJe$Rý, Tomsí <Tomas,Pleskv@sv;eco.cz>

Subjeci: Re: Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace

Dobrý den,

S pozdravem

Ing, Martin Vondrák 
hlavní stavbyvedoucí 
vondrah@ehostavbv-hmo.rz
+420 724 012 039

Ekostavby Brno a.s.
U Svitavy 2, 61S 00 Brno 
IČ: 652 77 91!
www.ekostavbv.iz I vvvvtv.skuninaflavos.cz

»Jl*IlBllJtlll= I
t

Dne 05.0S.2019 v S: 14 Plesky, Tomáš napsal(a):

Nemyslím, ie je tam chyba. Výkop je počítán jako výkop, takže délfce * šířka, + roršíření na šachty.
Před za pravením jste ale museli zas ubít jednotlivé vrstvy, a tady plocha narostla.

V rozpočtu 0002 - SO 01-2 Spalštoyá kanalizace • etapa!, vyspraveni povrchů' položka 31 (Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH1 ti 100 mm í do 3 m 
z nemodifikovaného asfaltu), bych rekt, že až neuvěřitelně přesné odpovídá vaší uváděné ploše 
Doufám, že je to to, co hledáte. '
Děkuji

S pozdravem 
Plesky

Infl. TomH Ptóíký 
FnjJete=f.t

*420 724 351 a)3

Swflco H/drcpfojsfl aj,
Phrtr* UftfiV*
Uinifci «
Í1«C
tMrjVCyAfrag

ii-shí riijg s c>Jtd jncií Cvttri pctářs*-,:Ar.*í£M3 ř-TrfVjTžsk.-Tuc

tóe^pfidKj pmftfefeiftfintlU mfcrfv** bl&4 vteň tfjaAS* pfc*; UíU;ta*ieJ k.-r,-toW ntotitmwl
dwib«VIé*-é^Fr^s«^Jbi4|^^jaíja*w,rTítfrf*iBib0eto:tJtóaillsřít.tr<4pcllrf,|El.tJ '

l:rai f-iii.YSysiKO.tj
SWECOťŠ’

rpívr rsrivří>7vTÍL'.íiíi'iflř-T.ji.

Frcm: Ing. Msrtin Vů.nďrak <vondf3 k@gkost3vby-bmn ěj~7> 
Sent: Frtday, August 2, 2019 12:12 PM 
To: Pleský, Tomáš <Tomas.Pleskve:avecn.rzv 
Subjert: Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace í

Vážený pane inženýre,

s investorem řešíme soupis: viceprad, měl bych na Vás dotaz a případně prosbu. V rozpoětu je počítáno s odstraněním 120m2 vstvy asfaltu v 
celkové tl. 150mm a drceného kameniva tl. 400mm. Je možné že se stala při výpoítu chyba když nové povrchy asfaltu jsou v množství
maÍriá?irkUd ^ má d°“nSnka SpráVná* by‘° by mOŽné °d Vás 2lsk8t P0^"12e W0 nutaé odWStft de facto dvojnásobné množství 

Děkuji za odpověď

S pozdravem

Ing. Martin Vondrák 
hlavní stavbyvedoucí 
vondrahížřehoslavbv-bmo.cz
+420 724 012 039

Ekostavby Bmo a.s.

U Svitavy 2, 618 00 Brno 
IČ: 652 77 911
v.vvw.eko5tavbv.cz} wvw.skupinastavos.cz

’z3
08,08.2019 6:57



RE:'Btmreabická, výstavba splaškové kanalizace

Předmět: RE: Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace 
Od: Pleský, Tomáš <T0m3s.Plesky@swec0.cz>
Datum: 07.08.201911:25
Komu: lng. Martin Vandrák <vondrak@ekostavby-brno.cz> 
Kopie: lng, Iveta Zárubová <lnvesh'ce@malomerlce.cz>

Ano. Souvisí to s frézováním. S tímto na lozit stejně jako s frézováním. 
Děkuji

S pozdravem 
Plesky

UlnSkáíí 
EÍBCD Brno 
w.-.Marv-ep? c?

2»jSí prastr. riii±s cřitísía Ta£vcí.-J proti/tďi r.Liri e-nisií-.>S3kr-:-u*_

jd|éirj‘iíeli.-4prS’-j'iriríkT."^l;Tp !p hy f.iítrí vířťif řiř-ed ýfb piic-Sj rrí>ř-:c:« jr.^rrtiTr-i, ksr.us.lujrlntóc Fisrc,’!
ťhinV:«Vn-±-4TF-rpr-í5rw='j>':jt-;TF*.í?c-ri':íj3UÍř-ití-;Í!r;!i.-i-íí;jrílz5  civittcř-STths-iki^rn fr;^dylí«lvifzi.-, rťii rfS^.aí LV»í«r:CF^2t

Tnň.TomáS Fleský
ptCjiMírl 
íubtil +42Q124&ÍŮM 
tr.TSž c>5k~ygT/B-to g SWECoáí

From: fng. Martin Vondrák <vondr3k@ekostavby-brno.cz>
Sent: Tuesday, August 6,2019 2:30 PM
To: Pleský, Tomáš <Tojz13s.Pie5ky@s1veco.cz>
Subject: Re: Brno Babická, výstavba splaškové kanalizace

Dobře a co se týká vrstvy KSC a vrstvy živičného podkladu, které jsou v rozpoítu ve stejné výměře jako frézovaný asfalt?

■ O omluvu nejde, pokud jste schopen potvrdit, že bylo nutné provést uríité práce navíc, tak já už se s investorem nějak vyrovnám. 

S pozdravem

!

Ing. Martin Vondrák 
hlavní stavbyvedoucí 
vondrak@ekost3vbv-bmo.cz
+420 724 012 039

Ekostavby Brno a.s.
U Svitavy 2, 618 00 Brno 
iČ: 652 77 91 i
ivww.ekosia vbv.cz I tvww.skupinastavo5.cz

Veškerý obsah této e-mailové zprávy, resp. jakýkoliv projev vůle obsažený v této zprávě a/nebo v jakékoliv jiné formě předchozí Ei následné komunikace, nesměřuje k uzavfení smlouvy s jakýmkoliv 
jejím adresátem či jinou třetí osobou, s výjimkou dále popsanou. Jakékoliv případné právní jednáni odesilatele této e-maiíůvézprávy je pouhým jednáním o uzavfení smlouvy, nikoliv návrhem na 
uzavřeni smlouvy ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb . občanský zákoník, případné přijetím nabídky a tedy odesílatel neodpovídá za to, že nedojde k uzavření takovéto smlouvy. Za řádnou nabídku, tj. 
návrh na uzavření smlouvy, případně přijetí nabídky se považuje pouze taková nabídka/Lakové přijetí nabídly, jež jsou takto odesilatelem výslovně označeny jako „závazné"1, „koneCné11, či jiným 
způsobem obdobného významu. V případě, že bude nabídka takto označena, považuje se odpověď, rer.p. přijeti nabídky, s jakýmikůliv dodatky, odchylkami, či jakýmikoliv novými ujednáními, byť seji 
podstatně nemění podmínky nabídky, vždy za novou nabídku. Také připojení obchodních podmínek či odkaz na obchodní podmínky k přijetí nabídky se považuje vždy za novou nabídku.

Dne 06.08.2019 v 11:51 Plesky, Tomáá napsal(a):

Ano.
Konzultoval jsem s fozpočtářém a rovněž s ing. Vikem (Argema), který děla! povrchy, Zřejmé došlo k nějakému nedorozumění mer nimi, a část odfrézování povrchu 
zůstala nezapočtená.

0001 - SO 01.1 Splašková sloka - etapa 1
) K H3IMI2J 0,00 CSÚRSZOISOIFrízcvini živičného ki} tu U 50 iraa pni i 1 m p! da 50Qhj2 tez překážek v Erase ml 120,437

0002 - SO 01.2 SpalŠková kanalizace - etepal, vyspravení povrchů

0,00 CSÚFS20í$OÍFnbavásl živičného b) iu iJ 50 mm pnJi i 1 m pl do 500 m2 ba překážek v íra*e3$ K 1I31HU3 cn2 70,500

Dle mne tedy v rozpočtu chyběla frézováni rozdílu. Tedy 230-120,437 - 70.50 = 39m2

Je to tak?

Omlouvat se nemá smysl, ale omlouvám se.

Děkuji

S pozdravem 
Pleský

Ing.TcmSÍ Fisský 
FrcJiViňt
tot3 MÍO 72-1391 618 

řý^VvSťr.e-ai e?

Swtco tíydroprojakt a.s.
Měrová 

Minská 18 
SISMSmo swecoŽ

Zviftiprtil-, rca ;e s cMs-Jen r.j írvar.l prcce? eď lí"U Ě-ci3vyí3V"ýs.+.

Yiícic^siiir.! f'íJí‘4 pcnteínro-rntřls e-i?í3tví Zťhv [víKsí AÍéťi prífiátný-Ui fnUHJ i^;ji pvgie W.y,T+t,,Tf, kcrr:'vT.ik^eť raM f/«Cfr,| 
thá-žMít V Hiréfi pTpu-Jž -.i-T.dYfj týt pCyíJřrf-J u s-r^.vr-^niba ct-J-yt^Va t>i-ťcč nj, prVi.rj7tnTinF'£.7 fí-‘l tí«řdí.-í fníi



III mmi a jplgl

■á§m

m,.'.■■V
•? >#1 ta-(L V. .;

ip OJ\

ufm MP I2c e»El*8 mc a. 00 
38

fit'3; mt >jť£^ a* r*k Í3mi lis•fa I
i :^m <" •>

■ %¥ 8 <ssíss®B a •sSHf
- Hos

v.$?
*•&

I'^'V*

a& S ř -\Čm :;- "•
v«

• ii ■,s* * w-«

«,...^fiw11"
tiafl^fc,.

I®
rv\

v.j li
1iílf 

?Vlt|
mh ý

K) >\h

J-- -;<řří'
II/.•■i ř&« a «. v-li!m lřm# <P».;

í> mm■•ň 51
vtm .'Y&si

®:m si«r} 1,1 Y,at I!>:^
*k £1 •?.1 * lí5!* a* Mn •frt

íč®
i®É Y

-t! mmmm:S| :0>;-

Sf
íi í:**Li iSiáásJÍM

» a i ia
’ ’'-■/■rl-isj. . '•■•,;•:- • ; -.'-^^- 7 ■' - • ;v PSi!* oa• .x ' ■ 1::■<

M' : -Vi■i m
'--i ‘Jy mmmmm., •;

m&m
v\A :;r iĚ1

sSiiiai*iii«''

45;

ív 1A riŽSS
/ Siyí :-í

: ^ ■,

■mimi
iawimmmm ss

I® im
■ - V



A,



Spf
IW
pr v

i:

«:

.81111®

r ,t-

*ž

m
im*ÉálS^ř«řř* ii;

Mí mMiirMfMWífá

M.............. . „ .. - ,j im
„ . * „ *;t„ .e SB,■, . ,

KI§SÉ? ' ",

psm
itsí i s

«!■■
flL

....

s?
feílKaWěMmí mwm

mbmm «%
B-tř«í* £-

■' -

y
*.3W

1
}S;

sm

p;
1

asiiiii
(►

SltÉP

Ekostavby Brno, 
U Svitavy 2 

618 00 Bmo

a.s,

-37-





/

VČTU)fa fa
GEOSTAR, spol.s r.o

Tuřanka 240/111, 627 00 Brno

— c.^ CSH EN „o “
^SPOL.S R.Q

Ekostavby Brno, a.s. 
U Svitavy 2 
618 00 Brno

Technická zpráva (Zpráva 01/19)
- zatřídění hornin do tříd těžitelnosti dle ČSN 73 3050

Název zakázky; Brno — ul. Babická (šachta Š2)

Objekt; Rekonstrukce kanalizace

1. ÚVOD

tezitelnosti hornin, které byly zastiženyvýkopovými pracemi při Ve T6 ZPkraC°ValÍ posouzení tříd 
Dne 23.4.2019 byla provedena viz uáln7pro hlídkaWkOD^nnil 1 ”Brn° ~ uLBabická "•
Na základě poznatků získaných při dokumentaciodTrXh n f,P°PiS!m a foíodokumentací. 
kanalizaci jsme v souladu s normou ČSN 73 3050 „Zemni E" ste™vil,TndT.USnosli0nS,rUkCi

2. GEOLOGICKÉ POMĚRY

?řSen' zálimcn'ého území z hlediska regionálně geologického 
(Česka geologická služba, mapová aplikace

PROTEROZOIKUM:
> soustava - Český masív - krystalinikum 
>“ oblast - moravskoslezká
> region - brunovistulikum

KENOZOiKUM (kvartér):
> soustava - Český masív - pokryvné útvary
> oblast - kvartér.

ótvary. dedná se o hlinité *

-verze 1B.2):

a preverské paleozoikum

3. VÝKOPOVÉ POMĚRY

Výkopové práce pro pokládku kanalizace i 
(granodioritech) o různém stupni zvětrání.

Profil výkopu (průměrný profil)

jsou prováděny v proterozoických horninách

im +420-545 221 218 
+420-545 234 802 

fax.: + 420-545 22 1 883

a gst@geostar,eu 
http://www.geostar.eu IČ: 13690337 

DIČ: CZ13690337 
GE MONEY BANK a.s.r č.ú. 7805514/0600 

Oberbank AG, č.ú. 3000001779/8040



GEOSTAR, spol.s r.o.
■''V- / r/. r.

Turanka 240/ 11,627 00 Brno
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 436

ČSN EN ISO 14001:2005

II

í:i.'ySPOL.SH.O. držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001:2008 a

v

Rekonstrukce kanalizace (S2)
Třída těžitelnosti
ČSN ČSN_

733050 736133
hloubka popisprofil

[m]
AV

SC

soudržná zemina (hlinitý písek)
tuhé až pevné konzistence

3
0,00 - 2,50

vyvřelá zvětralá hornina
(granodiorit) pevná.zdravá, ve

vrstvách do 150mm

h5
2,50-5,00

4. ZÁVĚR

aSSSSSSSSKSSaB!',f'a“
ES!l33SÍS—LP°™ch komunikaci

ČSN EN 1926 Stanovení pevnosti v prostém tlaku
ČSN EN 1936 Stanovení objemové hmotnosti

Příloha: 1) Fotodokumentace

Martin Čejka
V Brně dne 2.5. 2019

2

13690337

DIČ: CZ13690337

GE MONEY BANK a.s., č.ú. 7805514/0600
Oberbank AG, č.ú. 3000001779/8040

IČ:O gst@geostar.eu
http://www.geostar.eu

+420-545 221 218
+420-545 234 802

fax.: + 420-545 22 1 883

E
a



GEOSTAR, spol.lim
?f#SP0LSR.0.j

s r.o.
Turanka 240/111,627 00 Brno 

Krajský soud v Brně, oddíf C, vložka 436 
držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001:2008 a ČSN EN ISO 14001:2005

fotodokumentacf

y-P

ssm . ■-'/? mg*m mm
%m

m Wmsál rsa .... r
a i!iť .I &

fj> £

|& SK
iš ihš.;: '■* HS a • T'i-lŠŠ&5

" .i?
|c?

■mH~: m.m• . . •:
'' ^ ■-■ .’ 'i

■ oSfH*£sa
T< i
■ S .": .5+
‘pr*«

SUŠmB *fa i*mmmm* m ma m mí-

.. v/ • í n Sili

šSSflgjjtlĚĚ
:4S

/m

7—f *
?/ fí

m -■■?. ■■.

:Í7„
řv:;Ť&^
> l S.138 mmh :;^:s

f ■-:

iga®
7,

MU« 0Š.

m?m§mmmmmmi.■.v. ■r
* . '- ’ I ■ /::' 1 I ■

<4-1—

3
® +420-545 221 218

+420-545 234 802 
fax.:+420-545 221 883

El gst@geostar.eu 
http://www.geostar.eu

11: 13590337

DIČ: CZ13690337 
GE MONEY BANK a.s., č.ú. 7805514/0600 

Oberbank AG, č.ú. 3000001779/8040





jim
te#$POLSRO.'

GEOSTAR, spol. s r.o.
Zkušební laboratoř mechaniky zemin

Tuřanka 111, 627 00 Brno

Protokol o zkoušce č. N-056/19B
Zkušební metody přírodního kamene - Stanovení pevnosti v tlaku ČSN EN 1926

Název akce:
Brno, ul. Babická Lab. č. vzorku:

B/19349
Objednatel:

Datum dodánf/měřenf:GEOSTar spol. s r.o.
Turanka 240/111
Brno 627 DO

09.05.2019

Datum zpracování zakázky:
09.05.2019 - 10.05.2019

Způsob
zkoušení: tÍkuč!sŇíENC1i926lr0dnih0 hamene' s,ar,Q™i pevnosti v Objekt, staničení:

Sonda:
Brno, ui. Babická

KS-1Zkušební
zařízení. Materiál:LB/01-S, V/04-B, LSB/01-B, UPB/01-B, PM/04-B

hornina

označeni zkušebního tělesa B/19849 A
hmotnost [gj 4311
objem zk. tělesa [cm3]_______

objemová hmotnost [kg/m3!1)
1759,6

2 450

označení zkušebního tělesa

průřez, plocha A [mm2]

stav povrchu při zk.

úpravy zk. tělesa

B/19849 B

12305,0

Ctfe ČSN EN 1926

řezání
rtiax. zatížení při porušení F [kNj

pevnost v tlaku R[MPa]

320

26,0

1JStanovení objemové hmotnosti d!e IZP (ČSN EN 1936)Poznámka;

Měřil: Jiří Braun
Pracovník odpovědný za vypracováni protokolu:

Pracovník odpovědný za schváleni protokolu:

Mgr. Dušan Lažek

V Brně dne: 10.05.2019
Mgr/Dušan Lažek

Rozdělovník: 1 x objednatel
1 X zkušební laboratoř GEOSTAR, spol, s r.o.

Počet výtisků: 2 Výtisk číslo; 2

Slr?n3 1 z




